РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НАГОРСКИЙ РАЙОН
КОБРИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
10.08.2022                                                                                                    № 62/1
пос. Кобра
О предоставлении отпуска главе Кобринского поселения
На основании заявления главы сельского поселения Сабитова В.С. и в соответствии с Законом Кировской Области от 08.07.2008 № 257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области», Устава муниципального образования Кобринского сельского поселения Нагорского района, Кобринская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Предоставить главе Кобринского сельского поселения,  Сабитову Василю Салиховичу очередной отпуск сроком 45 календарных дней с 11.08.2022 по 24.09.2022, дополнительный отпуск на 10 календарных дней с 24.09.2022 по 04.10.2022.
2.Опубликовать настоящее решение на сайте Кобринского сельского поселения.

Председатель Кобринской сельской Думы:                              А.М.Двоеглазова
Глава Кобринского сельского поселения:                                  В.С.Сабитов